
Goiânia, 19 de março de 2025.

 

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0074/2024-PG

 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para o Pregão Eletrônico
em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

 

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO UN DE
MEDIDA QTD VALOR UN VALOR TOTAL DO

ITEM MARCA VENCEDORA

1
CAMISETA EM POLIVISCOSE

UND 3.000 R$ 15,20 R$ 45.600,00 AFA

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E

SERVICOS LTDA

Tamanho P

2
CAMISETA EM POLIVISCOSE

UND 3.000 R$ 15,20 R$ 45.600,00 AFATamanho M

3
CAMISETA EM POLIVISCOSE

UND 3.000 R$ 15,20 R$ 45.600,00 AFATamanho G

4
CAMISETA EM POLIVISCOSE

UND 3.000 R$ 15,20 R$ 45.600,00 AFATamanho GG

5
CAMISETA EM POLIVISCOSE

UND 3.000 R$ 15,20 R$ 45.600,00 AFATamanho EXG
VALOR TOTAL GERAL DO LOTE 1 R$ 228.000,00

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO UN DE
MEDIDA QTD VALOR UN VALOR TOTAL DO

ITEM MARCA VENCEDORA

6
CAMISETA GOLA POLO

UND 3.000 R$ 18,94 R$ 56.820,00 THAYTY

CONFECÇÕES
TAYTY LTDA

Tamanho P

7
CAMISETA GOLA POLO

UND 3.000 R$ 18,94 R$ 56.820,00 THAYTYTamanho M

8
CAMISETA GOLA POLO

UND 3.000 R$ 18,94 R$ 56.820,00 THAYTYTamanho G

9
CAMISETA GOLA POLO

UND 3.000 R$ 18,94 R$ 56.820,00 THAYTYTamanho GG

10
CAMISETA GOLA POLO

UND 3.000 R$ 18,94 R$ 56.820,00 THAYTYTamanho EXG
VALOR TOTAL GERAL DO LOTE 2 R$ 284.100,00

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO UN DE
MEDIDA QTD VALOR UN VALOR TOTAL DO

ITEM MARCA VENCEDORA

11
CAMISETA EM DRY FIT

UND 3.000 R$ 15,90 R$ 47.700,00 AFA

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E

SERVICOS LTDA

Tamanho P

12
CAMISETA EM DRY FIT

UND 3.000 R$ 15,90 R$ 47.700,00 AFATamanho M

13
CAMISETA EM DRY FIT

UND 3.000 R$ 15,90 R$ 47.700,00 AFATamanho G

14
CAMISETA EM DRY FIT

UND 3.000 R$ 15,90 R$ 47.700,00 AFATamanho GG

15
CAMISETA EM DRY FIT

UND 3.000 R$ 15,90 R$ 47.700,00 AFATamanho EXG
VALOR TOTAL GERAL DO LOTE 3 R$ 238.500,00

 

 

 

Comissão de Licitação

SESC Goiás

Documento assinado eletronicamente por Dine Amarantes, Administrativo, em 20/03/2025, às 10:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[SC-GO] Notificação Resultado Final do Julgamento (0147689)         SEI 2024.000001296-61_SC/GO / pg. 1



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0147689 e o código CRC 7AA975DB.

[SC-GO] Notificação Resultado Final do Julgamento (0147689)         SEI 2024.000001296-61_SC/GO / pg. 2


	[SC-GO] Notificação Resultado Final do Julgamento (0147689)

